Bublinkova obalka 15/E, Siroka A5, 240x275 mm
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Popis

Sirsi varianta obalky typu 15/E. Vhodna pro pfedméty,
které potrebuji vice prostoru na Sitku - napriklad
videohry, 8" tablety, fotordmecky, elektrosoucastky
nebo knihy atypickych formatd. Vnitini rozmér: 220 x
265 mm

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

100
4026283013304
A5

0171512

1122,00 ks

100
Bila



